
Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 97062 (CE:131746051-221198-200907135309), že tento
dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Žádné

Ověřující osoba: Tereza Malanowska

Vystavil: Úřad práce ČR

v Příbrami dne 07.09.2020 13:53:09



IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Počet 

vyučovacích 

minut

Od - do

1 xxxxx 0,92 55 14:00 - 14:55

2 xxxxx 0,92 55 15:00 - 15:55

3 xxxxx 0,92 55 16:00 - 16:55

4 xxxxx 1,00 60 17:00 - 18:00

5 xxxxx 0,92 55 14:00 - 14:55

6 xxxxx 0,92 55 15:00 - 15:55

7 xxxxx 0,92 55 16:00 - 16:55

8 xxxxx 1,00 60 17:00 - 18:00

9 xxxxx 0,92 55 14:00 - 14:55

10 xxxxx 0,92 55 15:00 - 15:55

11 xxxxx 0,92 55 16:00 - 16:55

12 xxxxx 1,00 60 17:00 - 18:00

13 xxxxx 0,92 55 14:00 - 14:55

14 xxxxx 0,92 55 15:00 - 15:55

15 xxxxx 0,92 55 16:00 - 16:55

16 xxxxx 1,00 60 17:00 - 18:00

Číslo telefonu: xxxx

Email: xxxx

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: xxxx

Ing.Hana Batelková

FIN, HR & Inventory GM

Vyplňte pouze bílá pole

Postup při zjištění neshodných výrobků během výroby nebo při závěrečné kontrole

Postup při zjištění neshodného výrobku a následné určení příčin abnormální situace 

Postup při závadě výrobního zařízení, raznic, forem, upínacích prvků a nástrojů

Postup při spadnutí či jiném poškození výrobku 

Postup při spadnutí měřidla, základy měření a metrologie

Přesun, uskladnění a vydávání materiálu a výrobků ze skladu, vracení výrobků a dílů

Vychystání a příprava výrobků k expedici

Výroba prvního výrobku

Pracovní úkoly operátora

Role supervizora (vedoucího skupiny/dohlížejícího pracovníka)

Ověření znalostí

Kontrola prvního a posledního výrobku

27161536

Název vzdělávací aktivity:
Základní postupy pro zajištění výroby a kvality technologicky náročných 

produktů
F

Místo výuky:

T.RAD Czech

T.RAD Czech s.r.o.

probíraná témata

Zahájení denního provozu - činnosti před zahájením, kontrola strojů a zařízení

Načasování přestavby na nový model /nastavení výrobních zařízení

Ukončení denního provozu 

Přestávka v práci a dočasné opuštění pracoviště

příloha č.5 dohody č.: KLA-MN-36/2020 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/00000

53)

Vzdělávací zařízení: LIGS s.r.o.

Plán výuky
Jména lektorů: xxxx

Zaměstnavatel: T. RAD Czech s.r.o.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


